Образец заявления на индивидуальное обучение

	Директору ГБОУ «СОШ-Дс
с.п.Джейрах  им.И.С.Льянова»
Тачиевой Э.М.
от______ ______________________,
Родителя (законного представителя)
_______________________________
Ученика ___________ класса,

проживающего по адресу:
_____________________________
тел:___________________________

Заявление

[bookmark: _GoBack]               Прошу Вас организовать для моего ребенка индивидуальное обучение на дому (или на базе школы согласно индивидуальному расписанию)                                                в период с «____» _________________ 202__ г. по «_____» ________________ 202__ г.
	Основание: медицинская справка, выданная __________________________
______________________________________________________________________
(название медицинского учреждения и дата выдачи)

Дата
Подпись